
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 01:24

Lahev v termoobalu Acra JXD15 500ml

Cena: 55,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-JXD15
Výrobce: Acra
Kategorie: Lahve, košíky

Lahev v termoobalu Acra JXD15 500ml
Láhev na nápoje v termoobalu je vhodná na uložení chladných nebo teplých nápojů (dle ročního období). Objem lahve s vodotěsným uzávěrem je 0,5 l, pouzdro má
úložný prostor pro drobnější předměty a poutko se suchým zipem na zavěšení. Termoobal je tvořený ze 100 % polyesteru. Lahev je vhodná pro použití při běhu, jízdě
na kolečkových bruslích, při jízdě na kole, při běhu na lyžích, nebo při běžné turistice.


